
■ 各種継手のチェックシートを掲載。施工管理にご使用ください

◆ ポリエチレン管 接合チェックシート

ＥＦ接合などの配管接合を適切に行う目的で、”接合チェックシート”を採用するケースが増えてきました。
同じ、ポリエチレン管接合でも、継手によっては注意するポイントも異なります。使用する継手、目的に合わせて、施
工にあったチェックシートを活用ください。

積水化学では、これからも水道工事の品質確保、施工性改善に役立つ製品を開発してまいります。
今後ともエスロハイパーをご愛顧賜りますようお願い申し上げます

カタログに記載のＱＲコードから、ダウンロードできます。

各種継手のＥＦ接合チェックシートは、こちらから： https://www.eslontimes.com/system/page/13/1171

https://www.eslontimes.com/system/page/13/1171

